LISTA DE ORDENAÇÃO FINAL

Listagem final, a qual se publicita nos termos do nº 1 do artigo 33º da Portaria 83-A/2009 de 22 de

janeiro, alterada e republicada pela Portaria 145-A/2011 de 6 de abril, referente ao procedimento concursal

comum de recrutamento de 1 posto de trabalho da carreira/categoria de Assistente Operacional para a

constituição de relação jurídica de emprego público, na modalidade de contrato de trabalho em funções

públicas por tempo indeterminado aberto através do Aviso N.º 1009/2020, publicado no Diário da República,

nº 13, 2.ª série, de 20 de janeiro de 2020.

ASSISTENTE OPERACIONAL

ORDENAÇÃO NOME PC/AV
45%

AP/EC
25%

EPS
30%

CF

1º FERNANDO MANUEL RODRIGUES BELO 7,46 4,25 5,66 17,37

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente do Júri

[ASSINADO NO ORIGINAL]